



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОМИЧИ»  
 ООО «Домичи» 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 13.  
 ИНН 7726762869 КПП 772601001 ОГРН 5147746439209 Тел.: +7 (499) 408 30 63

Данное предложение актуально в течение 5 дней после получения.

**Устройство бытового городка**

№ п.п.	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Обустройство бытового городка	компл.	1	5000	5 000,00р.		
	Амортизация Вагончика	шт	1	10 000,00р.		10 000,00р.	
	Амортизация Биотуалета	шт	1	2 500,00р.		2 500,00р.	
	Амортизация строительного душа	шт	1	1 500,00р.		1 500,00р.	
	Амортизация временного освещения	шт.	1	2 500,00р.		2 500,00р.	
	Расходные материалы по этапу					4 500,00р.	
	<b>Итого по этапу:</b>				<b>5 000,00р.</b>	<b>21 000,00р.</b>	
	Накладные расходы				3 500,00р.		
	Транспортные расходы					20 000,00р.	
	<b>Всего по этапу:</b>					<b>49 500,00р.</b>	

**БЛОК ГАЗОСИЛИКАТНЫЙ**

№ п.п.	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Стены			- р.	- р.	- р.	- р.
	Кладка несущих наружных и внутренних стен из блока	куб.м	85	1 650,00р.	140 184,00р.		
	Блок газосиликатный	куб.м	87	3 100,00р.		268 643,52р.	0,4
	Работа крана 16т	см	2	14 000,00р.		28 000,00р.	
	Клей для блоков	мшк	130	245,00р.		31 847,26р.	
	Кладка углов в плоскости	пог.м	32	300,00р.	9 720,00р.		- р.
	Армирование проёмов	шт	20	450,00р.	9 000,00р.		- р.
	Арматура А3	тн	0,2	39 950,00р.		7 990,00р.	
	Устройство временных песов	м2	145,00	125,00р.	18 125,00р.		- р.
	Доска обрезная 1 сорт	м3	1,9	7 950,00р.		15 370,00р.	
	Монтаж перемычек металл	шт	20	550,00р.	11 000,00р.		- р.
	Перемычки металл	шт	40	420,00р.		16 800,00р.	
	Кладка полнотелого кирпича 1НФ	куб.м	3,68	1 950,00р.	7 176,00р.		- р.
	Кирпич полнотелый 1НФ	шт.	1656	12,20р.		20 203,20р.	Под плиты перекрытия
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
	Смесь универсальная М150	мшк	47	175,00р.		8 280,00р.	
	Сетка кладочная	кв.м	18	135,00р.		2 484,00р.	
	Монтаж плит перекрытия	кв.м		255,00р.	- р.	- р.	
	Плиты ПК	кв.м		1 550,00р.		- р.	
	Смесь универсальная М150	мшк		175,00р.		- р.	
	Перевязка плит перекрытия	кв.м		65,00р.	- р.	- р.	
	Проволка 4мм	ка		95,00р.		- р.	
	Работа крана 25т	см		18 000,00р.		- р.	
	Монтаж опалубки монолитного монолитного участка	кв.м		350,00р.	- р.	- р.	
	Амортизация опалубки	кв.м		350,00р.		- р.	
	Армирование монолитного участка	тн		19 200,00р.	- р.	- р.	
	Арматура А3	тн		39 950,00р.		- р.	
	Бетонирование монолитного участка	куб.м		2 450,00р.	- р.	- р.	
	Работа бетононасоса	см		18 000,00р.		- р.	
	Бетон В25	куб.м		4 400,00р.		- р.	
	Устройство балок деревянного перекрытия	м2	71	295,00р.	20 945,00р.		- р.
	Доска обрезная 1 сорт	м3	2,4	7 950,00р.		18 815,00р.	
	Комплект крепежных изделий	компл.	1	3 500,00р.		3 500,00р.	
	Смесь универсальная М150	мшк	14	175,00р.		2 485,00р.	
	Гидроизоляция "Стеклоизол ТПП"	рлн	2,0	450,00р.		900,00р.	
	Работа крана 16т	см	1	14 000,00р.		14 000,00р.	
	Обработка огнебиозащитным составом	куб.м	2,37	1 550,00р.	3 668,33р.		- р.
	Огнебиозащита (Сенеж)	л	47,3	72,00р.		3 408,00р.	
	Разгрузо-погрузочные работы	см	0,5	8 000,00р.	4 000,00р.		- р.
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
	Кладка полнотелого кирпича 1НФ	куб.м	3,68	1 950,00р.	7 176,00р.		- р.
	Кирпич полнотелый 1НФ	шт.	1656	12,20р.		20 203,20р.	для перекрытия
	Работа крана 16т	см	0,5	14 000,00р.		7 000,00р.	
	Смесь универсальная М150	мшк	47	175,00р.		8 280,00р.	
	Сетка кладочная	кв.м	18	135,00р.		2 484,00р.	
	Расходные материалы по этапу					24 734,66р.	
	<b>Итого по этапу:</b>			- р.	<b>230 994,33р.</b>	<b>519 427,83р.</b>	
	Накладные расходы			- р.	23 099,43р.	- р.	
	Транспортные расходы			- р.	- р.	51 942,78р.	
	<b>Всего по этапу:</b>			- р.	- р.	<b>825 464,38р.</b>	

**ТРЕТИЙ ЭТАП**

**МЕТАЛЛ**

№ п.п.	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость всего, руб.		Примечания
					Работа	Материалы	
	Кровля			- р.	- р.	- р.	
	Устройство опорного бруса по периметру	пог.м	38	450,00р.	17 100,00р.		
	Брус обрезной 1 сорт	куб.м	1,5	7 950,00р.		12 084,00р.	
	Шпильки, шайбы	ка	12,16	175,00р.		2 128,00р.	
	Гидроизоляция	рлн	1,368	1 150,00р.		1 573,20р.	
	Устройство стропильной системы под кровлю	кв.м	142	750,00р.	106 500,00р.		
	Доска обрезная 1 сорт	куб.м	7	7 950,00р.		56 445,00р.	
	Гвозди стальные 70-150 мм	ка	56,8	175,00р.		9 940,00р.	
	Шпильки, шайбы	ка	113,6	175,00р.		19 880,00р.	
	Уголок оц. 80х80	шт	99,4	45,00р.		4 473,00р.	
	Устройство обрешетки	кв.м	142	150,00р.	21 300,00р.		
	Доска обрезная 1 сорт	куб.м	1	7 950,00р.		11 289,00р.	
	Гвозди стальные 70-150 мм	ка	2,84	175,00р.		497,00р.	
	Шпильки, шайбы	ка	14,2	175,00р.		2 485,00р.	
	Разгрузо-погрузочные работы	см	1,0	8 000,00р.	8 000,00р.		
	Работа крана 16т	см	1,0	14 000,00р.		14 000,00р.	
	Обработка огнебиозащитным составом	куб.м	9	1 550,00р.	13 961,00р.		
	Огнебиозащита (Сенеж)	л	103,44	72,00р.		9 750,00р.	
	Устройство кровельного "пирога" с металлоочерепицей	кв.м	142	395,00р.	56 090,00р.		
	Гидроизоляция "Техно ТПП"	рлн	14,2	1 260,00р.		17 892,00р.	
	Гидроизоляция "Ютавек"	рлн	4,7	2 750,00р.		13 016,67р.	

Комплект металлочерепицы	кв.м	184,6	425,00р.		78 455,00р.
Саморез 50х3 мм	кг	18,46	155,00р.		2 861,30р.
Саморез 50х4,2 мм (усил)	кг	18,46	145,00р.		2 676,70р.
Устройство коньковых/ендовых элементов	пог.м	25	550,00р.	13 750,00р.	
Расходные материалы по этапу					12 972,29р.

Итого по смете: - р. 236 101,00р. 272 418,16р.  
Накладные расходы - р. 23 610,10р. - р.  
Транспортные расходы - р. - р. 13 620,91р.  
**Всего по этапу: - р. - р. 545 750,17р.**

**Итого: газоблок +металлическая кровля**

**1 371 214,55р.**